

Nasz znak: GT 271.6.2013 r.

Srokowo, dnia 24 września 2013 r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na realizację zamówienia „**Budowa zbiorczego zaopatrzenie w wodę wsi Solanka – Kolonia oraz kanalizacji sanitarnej Sinczyk, Siniec, Siniec Kolonia, Kąty, Leśny Rów, Silec, gmina Srokowo**”

Urząd Gminy w Srokowie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (**Dz.U.2013.907 j.t.**) przekazuje treść zapytań i wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Proszę potwierdzić, w odniesieniu do zapisów SIZW rozdział XIV punkty 1 do 3, że wynagrodzenie ryczałtowe ma być określone w oparciu o kosztorys ofertowy skalkulowany ściśle wg załączonego przedmiaru robót tzn. z zachowaniem podstawy nakładu, opisu robót, jednostki miary oraz ilości.

Odpowiedz

Wynagrodzenie ryczałtowe ma być określone w oparciu o kosztorys ofertowy skalkulowany ściśle wg załączonego przedmiaru robót tzn. z zachowaniem podstawy nakładu, opisu robót, jednostki miary oraz ilości.

Pytanie nr 2

Czy Inwestor dopuści fakturowanie częściowe w odstępach comiesięcznych?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe w odstępach comiesięcznych na warunkach określonych w SIZW.

Pytanie nr 3

Czy w celu wykazania spełnienia warunku posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia Inwestor zaakceptuje jedną referencję na kwotę powyżej 1 mln złotych za wykonanie kanalizacji sanitarnej oraz drugą na kwotę powyżej 1 mln złotych łącznie za wykonanie kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu w ramach jednego zadania?

Odpowiedz

Zamawiający zaakceptuje zgodnie z SIZW rozdział VII pkt 3 wykonanie co najmniej 2 (dwóch) zadań obejmujące zakresem tylko wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej o wartości

min. **1 000 000** zł każde (poparte dokumentami potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane należycie, protokoły odbioru, referencje)

Pytanie nr 4

SIZW rozdział nr VII pkt 4a – proszę o określenie w zakresie jakich specjalności Wykonawca powinien dysponować osobami do kierowania robotami budowlanymi?

Odpowiedz

Wykonawca powinien dysponować osobami do kierowania robotami budowlanymi posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalnościach:

- instalacyjnej w zakresie sieci, wodociagowych i kanalizacyjnych;
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;

Z up. WÓJTA
Małgorzata Ciepłowska
SEKRETARZ GMINY